Name Phone Fax Email

Kahric Hana +43 50534 13017 hana.kahric@bildung-ktn.gv.at
Kainz Eva, Mag. +43 50534 13400 Referat 3d/ Dienst und Besoldungsrecht |eva.kainz@bildung-ktn.gv.at
Kainz Walter 0 BD Karnten - Pras. 1b / IKT-Management |walter.kainz@bildung-ktn.gv.at
Kaiser Ulrike, BA +43 5 0534 13016 Pras. 3 Landesangelegenheiten ulrike.kaiser@bildung-ktn.gv.at
Kampl Silvia +43 50534 12221 BD Karnten - Pras. 2b / Schulrecht und silvia.kampl@bildung-ktn.gv.at

sonstige Rechtsleistungen — Bund

Kandolf Melanie

+43 50534 13018

Referat Pras/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

melanie.kandolf@bildung-ktn.gv.at

Kandutsch Florian, Dr, BSc MSc

+43 50534 10102

BD Karnten - Pras.

florian.kandutsch@bildung-ktn.gv.at

Karli Doris, MMMag. Dr.

+43 50534 10020

Buroleitung Buro Bildungsdirektorin,
Stabsstelle Bildungscontrolling

doris.karli@bildung-ktn.gv.at

Karner-Knes Isabella

+43 50534 17201

BD Karnten - Pad. Dienst 1/
Bildungsregion OST

I.karner-knes@bildung-ktn.gv.at

Kathollnig Christoph, Mag.Dr.

+43 50534 12210

BD Karnten - Pras. 2b / Schulrecht und
sonstige Rechtsangelegenheiten — Bund

christoph.kathollnig@bildung-ktn.gv.at

Klocker Lisa, BSc MSc

+43 50534 14115

BD Karnten - Pras. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstutzung OST

lisa.klocker@bildung-ktn.gv.at

Kobenz Claudia

+43 50534 13002

BD Karnten - Pras. 3 / Personal

claudia.kobenz@bildung-ktn.gv.at

Kohldorfer Isabella

+43 50534 13402

Referat Pras/3d - Dienst- und
Besoldungsrecht Ost (Land)

isabella.koehldorfer@bildung-ktn.gv.at

Koller Waltraud

+43 50534 13505

Referat Pras/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West

waltraud.koller@bildung-ktn.gv.at

Kollmann Sabrina

+43 50534 13104

BD Karnten - Pras. 3a / Bestellung des
Bundeslehrpersonals und Besoldung des
Bundespersonals

sabrina.kollmann@bildung-ktn.gv.at

Konrad Heinrich

+43 50534 12201

BD Karnten - Pras. 2b / Schulrecht und
sonstige Rechtsangelegenheiten — Bund

heinrich.konrad@bildung-ktn.gv.at

Kozaric Mirela

+43 50534 10801

PV Pflichtschullehrer Sekretariat

mirela.kozaric@bildung-ktn.gv.at

Kraiger Julian Markus

+43 50534 13307

BD Karnten - Referat Pras/3c -
Personalplanung und
Personalbereitstellung (Land)

julian.kraiger@bildung-ktn.gv.at

Krainer Wolfgang +43 50534 11100 BD Karnten - Prés. 1a / Kanzlei und wolfgang.krainer@bildung-ktn.gv.at
Vermittlung
Krainz Nicole +43 50534-13601 Referat Pras/3f Verrechnung nicole.krainz@bildung-ktn.gv.at

Landeslehrpersonal

Kraf3nitzer Christina

+43 50534 13303

BD Kéarnten - Pras. 1a/ Kanzlei und
Vermittlung

christina.krafl3nitzer@bildung-ktn.gv.at

Kraxner Martina

+43 50534 13208

BD Karnten - Pras. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

martina.kraxner@bildung-ktn.gv.at

Krebs Norbert, BEd

+43 50534 10804

PV Pflichtschullehrer/innen Land

norbert.krebs@bildung-ktn.gv.at

Kropiunig Petronella

+43 50534 14107

BD Karnten - Pras. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstlitzung OST

petronella.kropiunig@bildung-ktn.gv.at

Kruslin Peter, Mag. iur.

+43 50534 12212

BD Karnten - Pras. 2b / Schulrecht und
sonstige Rechtsangelegenheiten — Bund

peter.kruslin@bildung-ktn.gv.at




Name

Kuhn Christine, Mag.

Kusej Gabriel

Phone

+43 50534 14212

+43 50534 18203

Fax

BD Karnten — Pras 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale

BD Karnten - Pad. Dienst 2 /

Email

christine.kuhn@bildung-ktn.gv.at

UnterstUtzuni WEST

gabriel.kusej@bildung.gv.at

Bildunisreiion WEST




